

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก สายสีบศิริ

(จากโค้งขันธ์โต - ซอยสีบศิริ ๓๖) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมยกระดับบ่อพัก สายสีบศิริ (จากโค้งขันธ์โต - ซอยสีบศิริ ๓๖) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 8,392,880.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ นิลสลัก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ธนวัฒน์ จันทลุด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธรรมนูญ นิลสลัก

26 สิงหาคม 2568 08:50:52

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมยกกระดานปูผิว (จากโค้งซ้ายมือ - ขอยสปีดรี ๓๖) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมยกกระดานปูผิว (จากโค้งซ้ายมือ - ขอยสปีดรี ๓๖) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างทาง							
1.1	ช่วงที่ 1 งานลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 8.50-11.20 เมตร ยาว 143 เมตร พน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,292.27 ตารางเมตร							
1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1.1	งานโรยเม็ดหิน และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,292.27	17.22	22,252.88	1,3519	23.27	30,083.66
1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์ (TACK COAT)							
1.1.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,292.27	345.50	446,479.28	1,3519	467.08	603,595.33
1.1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด พน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
1.1.1.3	งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	28.60	274.49	7,850.41	1,3519	371.08	10,612.96
1.1.1.3.1	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีขาว) กว้าง 0.10 เมตร เส้นทับ 2 เส้น							
1.1.1.3.2	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีเหลือง) กว้าง 0.10 เมตร เส้นทับ 1 เส้น	ตร.ม.	14.30	274.49	3,925.20	1,3519	371.08	5,306.47
1.1.1.4	งานยกกระดานปูผิว							
1.1.1.4.1	ยกกระดานปูผิว กว้าง 1.50x1.50 เมตร	ปอ	14.00	1,035.94	14,503.16	1,3519	1,400.48	19,606.82
1.2	ช่วงที่ 2 งานลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 11.20-15.50 เมตร ยาว 609 เมตร พน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,675.83 ตารางเมตร							
1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.2.1.1	งานโรยเม็ดหิน และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,675.83	17.22	149,397.79	1,3519	23.27	201,970.87
1.2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์ (TACK COAT)							
1.2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,675.83	345.50	2,997,499.26	1,3519	467.08	4,052,319.24
1.2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด พน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
1.2.2	งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	121.80	274.49	33,432.88	1,3519	371.08	45,197.91
1.2.2.1	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีขาว) กว้าง 0.10 เมตร เส้นทับ 2 เส้น							
1.2.2.2	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีขาว) กว้าง 0.10 เมตร เส้นทับ 2 เส้น	ตร.ม.	60.90	274.49	16,716.44	1,3519	371.08	22,598.95
1.2.2.3	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีเหลือง) กว้าง 0.10 เมตร เส้นทับ 2 เส้น	ตร.ม.	121.80	274.49	33,432.88	1,3519	371.08	45,197.91
1.2.2.4	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic (สีขาว) เส้นหยุดสามแยก กว้าง 0.40 เมตร	ตร.ม.	3.20	274.49	878.36	1,3519	371.08	1,187.45
1.2.2.5	สีเส้นจราจร สี Terno Plastic Paint (Rumble Strips) กว้าง 0.10 เมตร ความหนาเมื่อแห้งไม่น้อยกว่า 5.00 มม. จำนวน 3 จุด ระยะ 8 เมตร	ตร.ม.	16.80	412.25	6,925.80	1,3519	557.32	9,362.98
1.2.3	งานยกกระดานปูผิว							
1.2.3.1	ยกกระดานปูผิว กว้าง 1.50x1.50 เมตร	ปอ	58.00	1,035.94	60,084.52	1,3519	1,400.48	81,228.26

[illegible]